

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事
工事地名	山口県下関市豊田町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年11月
2) 事務所名	山陰西部国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6740010014	1 4) 単価適用年月	2021年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年12月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	P C 橋工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 4年 3月 1日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	豊北	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年11月15日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート橋上部			式	1		1,592,827			
工場製作工			式	1		1,592,827			
検査路製作工			式	1		1,332,427			
製作加工 (労務費)			t	3.3	232,900	768,570			単-1号
製作加工 (鋼板 SS400)		SS400	t	0.08	154,300	12,344			単-2号
製作加工 (鋼板 SM400A)		SM400A	t	0.46	156,800	72,128			単-3号
製作加工 (H形鋼 SS400)		SS400	t	0.37	122,700	45,399			単-4号
製作加工 (溝形鋼 SS400)		SS400	t	0.7	120,500	84,350			単-5号
製作加工 (等辺山形鋼 SS400)		SS400	t	0.57	119,400	68,058			単-6号
製作加工 (鋼管 STK400)		STK400	t	0.19	201,800	38,342			単-7号
製作加工 (平鋼 SS400)		SS400	t	0.29	127,600	37,004			単-8号
製作加工 (丸鋼 SS400)		SS400	t	0.05	131,400	6,570			単-9号

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
製作加工 (縞鋼板 SS400)		SS400	t	0.58	146,600	85,028			単-10号
ボルト・ナット (SS400 M10×30)		SS400 M10×30(ゆるみ止めナット, 1-W, 1-TW)	組	338	43	14,534			単-11号
ボルト・ナット (SS400 M10×30)		SS400 M10×30(ゆるみ止めナット, 2-W)	組	12	30	360			単-12号
ボルト・ナット (SS400 M10×35)		SS400 M10×35(ゆるみ止めナット, 2-W)	組	152	31	4,712			単-13号
ボルト・ナット (SS400 M12×35)		SS400 M12×35(ゆるみ止めナット, 2-W)	組	20	46	920			単-14号
ボルト・ナット (SS400 M16×40)		SS400 M16×40(ゆるみ止めナット, 2-W)	組	22	96	2,112			単-15号
ボルト・ナット (SS400 M16×45)		SS400 M16×45(ゆるみ止めナット, 2-W)	組	152	97	14,744			単-16号
ボルト・ナット (SS400 M16×50)		SS400 M16×50(ゆるみ止めナット, 2-W)	組	48	99	4,752			単-17号
ボルト・ナット (Uボルト SS400)		SS400 呼び15C形(4N)	組	92	165	15,180			単-18号
ボルト・ナット (Uボルト SS400)		SS400 呼び25C形(4N)	組	8	172	1,376			単-19号
ボルト・ナット (Uボルト SS400)		SS400 呼び32C形(4N)	組	38	174	6,612			単-20号
割ヒン (SWRM8 φ5×36)		SWRM8 φ5×36	個	8	3	24			単-21号

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
皿ネジ (SS400 M4×8)		SS400 M4×8(1N, 1-W)	個	28	157	4,396			単-22号
コンクリートアンカー (SS400 M16×100)		SS400 M16×100	本	156	192	29,952			単-23号
緩衝ゴム		エチレンプロピレンゴム 40×3×565	個	4	2,470	9,880			単-24号
緩衝ゴム		エチレンプロピレンゴム 25×3×60	個	4	1,270	5,080			単-25号
工場塗装工			式	1		260,400			
メッキ		HDZ55	t	2.4	74,500	178,800			単-26号
メッキ		HDZ45	t	0.2	75,000	15,000			単-27号
メッキ		HDZ35	t	0.9	74,000	66,600			単-28号
間接労務費			式	1		274,092			
工場純工事費			式	1		1,866,919			
工場管理費			式	1		363,931			
(工場製作原価)			式	1		2,230,850			

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート橋上部			式	1		158,654,686			
工場製品輸送工			式	1		76,032			
輸送工			式	1		76,032			
輸送			t	3.3	23,040	76,032			単-29号
PC橋工			式	1		143,474,573			
プレキャストセグメント製作工			式	1		52,800,000			
プレキャストセグメント製作		PC単純ボーステンション方式 コンボ桁橋	本	5	10,560,000	52,800,000			単-30号
プレキャストセグメント主桁組立工			式	1		11,245,000			
プレキャストセグメント主桁組立		2200kN(225t)型(12S12.7B)	本	5	2,249,000	11,245,000			単-31号
支承工			式	1		30,280,000			
ゴム支承 (A1橋台)		最大反力1,780kN φ400	個	5	2,465,000	12,325,000			単-32号
ゴム支承 (A2橋台)		最大反力1,910kN φ490	個	5	3,591,000	17,955,000			単-33号

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
架設工(架設桁架設)			式	1		23,910,000			
桁架設	プレキャストセグメント桁	本	5	4,782,000	23,910,000				単-34号
床版・横組工		式	1		7,491,698				
鉄筋	SD345 D16～25	t	4.11	242,100	995,031				単-35号
鉄筋	SD345 D13	t	0.46	244,200	112,332				単-36号
コンクリート	5号	m3	68	84,200	5,725,600				単-37号
PCケーブル	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8)	m	165	2,767	456,555				単-38号
緊張	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 固定側(緊張用)	ケーブル	11	18,380	202,180				単-39号
PCコンボ 橋床板工		式	1		17,747,875				
PC板支承 支承工用目地材	10×15	m	131	2,021	264,751				単-40号
PC板敷設		枚	132	60,010	7,921,320				単-41号
継目	無収縮モルタル	m	317	412.9	130,889				単-42号

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
型枠(PCコンボ 床版工)		m2	85	13,690	1,163,650			単-43号	
	鉄筋	SD345 D16～25	t	31.13	148,700	4,629,031		単-44号	
鉄筋	SD345 D13	t	2.22	150,700	334,554			単-45号	
	コンクリート	30-12-25 (20) (普通)	m3	116	28,480	3,303,680		単-46号	
橋梁付属物工		式	1		7,901,369				
	伸縮装置工 (A1、A2橋台)	式	1		20,436				
アンカー筋	SD345 D16～25	t	0.13	157,200	20,436			単-47号	
	排水装置工	式	1		1,699,094				
導水管	VP40	m	21	17,600	369,600			単-48号	
	透水管	m	6	4,651	27,906			単-49号	
排水桝 排水桝(A)		箇所	2	135,000	270,000			単-50号	
	排水管 上部工排水装置	VP200	m	20	40,710	814,200		単-51号	

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水管 下部工排水装置		VP200	m	8	18,720	149,760			単-52号
コンクリートアンカーボルト設置			本	58	1,166	67,628			単-53号
地覆工 壁高欄			式	1		2,324,749			
型枠		一般型枠	m2	140	7,293	1,021,020			単-54号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.48	157,200	75,456			単-55号
鉄筋		SD345 D13	t	3.34	159,200	531,728			単-56号
鉄筋		エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	t	0.15	566,600	84,990			単-57号
コンクリート		2号	m3	22	26,810	589,820			単-58号
誘発目地処理		弾性シーリング材	m	21	1,035	21,735			単-59号
地覆工 中央分離帯			式	1		1,298,430			
型枠		一般型枠	m2	80	7,293	583,440			単-60号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.18	157,200	28,296			単-61号

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋		SD345 D13	t	1. 81	159, 200	288, 152			単-62号
鉄筋		エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	t	0. 07	566, 600	39, 662			単-63号
コンクリート		2号	m3	13	26, 810	348, 530			単-64号
誘発目地処理		弾性シーリング材	m	10	1, 035	10, 350			単-65号
地覆工 壁高欄(A1橋台)			式	1		755, 799			
型枠		一般型枠	m2	54	7, 293	393, 822			単-66号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0. 11	157, 200	17, 292			単-67号
鉄筋		SD345 D13	t	0. 63	159, 200	100, 296			単-68号
鉄筋		エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	t	0. 04	566, 600	22, 664			単-69号
コンクリート		2号	m3	8	26, 810	214, 480			単-70号
誘発目地処理		弾性シーリング材	m	7	1, 035	7, 245			単-71号
地覆工 中央分離帯(A1橋台)			式	1		37, 339			

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠		一般型枠	m2	3	7, 293	21, 879			単-72号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0. 02	157, 200	3, 144			単-73号
鉄筋		SD345 D13	t	0. 01	159, 200	1, 592			単-74号
コンクリート		2号	m3	0. 4	26, 810	10, 724			単-75号
地覆工 壁高欄(A2橋台)			式	1		755, 799			
型枠		一般型枠	m2	54	7, 293	393, 822			単-76号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0. 11	157, 200	17, 292			単-77号
鉄筋		SD345 D13	t	0. 63	159, 200	100, 296			単-78号
鉄筋		エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	t	0. 04	566, 600	22, 664			単-79号
コンクリート		2号	m3	8	26, 810	214, 480			単-80号
誘発目地処理		弾性シーリング材	m	7	1, 035	7, 245			単-81号
地覆工 中央分離帯(A2橋台)			式	1		37, 339			

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
型枠		一般型枠	m2	3	7, 293	21, 879			単-82号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0. 02	157, 200	3, 144			単-83号
鉄筋		SD345 D13	t	0. 01	159, 200	1, 592			単-84号
コンクリート		2号	m3	0. 4	26, 810	10, 724			単-85号
橋梁用防護柵工			式	1		143, 808			
アンカーボルト		M12×100×160 (U型 ゆるみ止めN)	組	84	1, 712	143, 808			単-86号
検査路工			式	1		828, 576			
検査路			t	3. 3	201, 400	664, 620			単-87号
アンカーボルト設置			本	156	1, 051	163, 956			単-88号
橋梁現場塗装工			式	1		2, 393, 910			
現場塗装工			式	1		2, 393, 910			
コンクリート保護塗装		CC-A	m2	122	15, 230	1, 858, 060			単-89号

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート保護塗装	CC-B	m2	35	15,310	535,850			単-90号	
コンクリート橋足場等設置工		式	1		4,808,802				
橋梁足場工		式	1		2,269,993				
足場	横桁用足場	m	17	6,149	104,533			単-91号	
足場	側部足場	m	70	7,626	533,820			単-92号	
足場	地覆高欄施工足場	m	70	5,166	361,620			単-93号	
足場	橋台・橋脚回り足場ﾌﾞﾗｯｸﾞｯﾄ	m	61	20,820	1,270,020			単-94号	
橋梁防護工		式	1		1,268,109				
ワイヤーﾌﾟﾚｯｼﾝｸﾞ防護		m2	603	2,103	1,268,109			単-95号	
昇降用設備工		式	1		1,270,700				
登り栈橋 A1橋台		箇所	1	627,100	627,100			単-96号	
登り栈橋 A2橋台		箇所	1	643,600	643,600			単-97号	

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		158,654,686			
共通仮設費			式	1		19,392,750			
共通仮設費			式	1		5,399,750			
運搬費			式	1		4,323,000			
重建設機械分解組立輸送費			回	3	1,441,000	4,323,000			単-98号
技術管理費			式	1		50,750			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,026,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		13,993,000			
純工事費			式	1		178,047,436			
現場管理費			式	1		43,840,000			
(現場原価)			式	1		221,887,436			

設計内訳書

工事名	令和3年度俵山・豊田道路栗野川橋PC上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		224, 118, 286			
一般管理費等			式	1		30, 691, 714			
工事価格			式	1		254, 810, 000			
消費税相当額			式	1		25, 481, 000			
工事費計			式	1		280, 291, 000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 12
步掛使用年月	2021. 12
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	製作加工 (労務費)		単位	t	数量	1	単価	232, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
製作直接労務費（検査路）		0無 各種 8.03人/t	t	1	220, 900	220, 900	WB470170 単一 99号	
副資材費（t）			t	1	12, 000	12, 000	WB470190 単一 100号	
計						232, 900		
単価						232, 900	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	製作加工 (鋼板 SS400)	SS400	単位	t	数量	1	単価	154, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費（鋼板 1 各種）			t	1	154, 300	154, 300	WB470010 単一 101号	
計						154, 300		
単価						154, 300	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	製作加工 (鋼板 SM400A)	SM400A	単位	t	数量	0. 46	単価	156, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (鋼板 1 各種)			t	0. 106	156, 800	16, 620. 8	WB470010 単一 102号	
鋼材費 (鋼板 1 各種)			t	0. 354	156, 800	55, 507. 2	WB470010 単一 103号	
計						72, 128		
単価						156, 800	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	製作加工 (H形鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	1	単価	122, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	1	122, 700	122, 700	WB470050 単一 104号	
計						122, 700		
単価						122, 700	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	製作加工 (溝形鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	0.703	単価	120,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		溝形鋼 (SS400) 5×100×50	t	0.649	120,500	78,204.5	WB470060 単一 105号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		溝形鋼 (SS400) 6×125×65	t	0.054	119,400	6,447.6	WB470060 単一 106号	
計						84,652.1		
単価						120,500	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	製作加工 (等辺山形鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	0.568	単価	119,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		等辺山形鋼(SS400) 6×50×50	t	0.192	119,400	22,924.8	WB470060 単一 107号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		等辺山形鋼(SS400) 6×65×65	t	0.336	119,400	40,118.4	WB470060 単一 108号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		等辺山形鋼(SS400) 6×75×75	t	0.04	119,400	4,776	WB470060 単一 109号	
計						67,819.2		
単価						119,400	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	製作加工 (鋼管 STK400)	STK400	単位	t	数量	0.186	単価	201,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	0.086	204,500	17,587	WB470050 単一 110号	
21.7×1.9								
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	0.012	202,300	2,427.6	WB470050 単一 111号	
34×2.3								
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	0.088	198,900	17,503.2	WB470050 単一 112号	
42.7×2.3								
計						37,517.8		
単価						201,800	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	製作加工 (平鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	0.292	単価	127,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 4.5×25	t	0.002	135,100	270.2	WB470060 単一 113号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 4.5×50	t	0.07	131,700	9,219	WB470060 単一 114号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 6×50～75	t	0.004	126,100	504.4	WB470060 単一 115号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 6×90～100	t	0.056	126,100	7,061.6	WB470060 単一 116号	
鋼材費 (形鋼 2 規格品)		平鋼 (SS400) 9×90～100	t	0.16	126,100	20,176	WB470060 単一 117号	
計						37,231.2		
単価						127,600	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	製作加工 (丸鋼 SS400)	SS400	単位	t	数量	0.053	単価	131,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管)		SS400径 13	t	0.002	128,300	256.6	WB470070 単一 118号	
鋼材費 (丸鋼・耐溝状腐食電縫鋼管)		SS400径 16	t	0.002	126,100	252.2	WB470070 単一 119号	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	0.049	131,700	6,453.3	WB470050 単一 120号	
SS400 径22								
計						6,962.1		
単価						131,400	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	製作加工 (縞鋼板 SS400)	SS400	単位	t	数量	1	単価	146, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼材費 (形鋼 1 各種)			t	1	146, 600	146, 600	WB470050 単一 121号	
t=3. 2								
計						146, 600		
単価						146, 600	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	ボルト・ナット (SS400 M10×30)	SS400 M10×30(ゆるみ止めナット, 1-W, 1-TW)	単位	組	数量	1	単価	43
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	43	43	WB020039 単一 122号	
計						43		
単価						43	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1.000-00-00-2-0	
単一12号	ホルト・ナット (SS400 M10×30)	SS400 M10×30(ゆるみ止めナット, 2-W)	単位	組	数量	1	単価	30
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	30	30	WB020039 単一 123号	
計						30		
単価						30	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1.000-00-00-2-0	
単一13号	ホルト・ナット (SS400 M10×35)	SS400 M10×35(ゆるみ止めナット, 2-W)	単位	組	数量	1	単価	31
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	31	31	WB020039 単一 124号	
計						31		
単価						31	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	ホルト・ナット (SS400 M12×35)	SS400 M12×35(ゆるみ止めナット, 2-W)	単位	組	数量	1	単価	46
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	46	46	WB020039 単一 125号	
計						46		
単価						46	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	ホルト・ナット (SS400 M16×40)	SS400 M16×40(ゆるみ止めナット, 2-W)	単位	組	数量	1	単価	96
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	96	96	WB020039 単一 126号	
計						96		
単価						96	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	ホルト・ナット (SS400 M16×45)	SS400 M16×45(ゆるみ止めナット, 2-W)	単位	組	数量	1	単価	97
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	97	97	WB020039 単一 127号	
計						97		
単価						97	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	ホルト・ナット (SS400 M16×50)	SS400 M16×50(ゆるみ止めナット, 2-W)	単位	組	数量	1	単価	99
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費 (組)			組	1	99	99	WB020039 単一 128号	
計						99		
単価						99	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	ボルト・ナット (Uボルト SS400)	SS400 呼び15C形(4N)	単位	組	数量	1	単価	165
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費（組）			組	1	165	165	WB020039 単一 129号	
計						165		
単価						165	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	ボルト・ナット (Uボルト SS400)	SS400 呼び25C形(4N)	単位	組	数量	1	単価	172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費（組）			組	1	172	172	WB020039 単一 130号	
計						172		
単価						172	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	ホルト・ナット (ホルト SS400)	SS400 呼び32C形(4N)	単位	組	数量	1	単価	174
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費（組）			組	1	174	174	WB020039 単一 131号	
計						174		
単価						174	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	割ピン (SWRM8 φ5×36)	SWRM8 φ5×36	単位	個	数量	1	単価	3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費（個）			個	1	3	3	WB020035 単一 132号	
計						3		
単価						3	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	皿ネジ (SS400 M4×8)	SS400 M4×8 (1N, 1-W)	単位	個	数量	1	単価	157
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費（個）			個	1	157	157	WB020035 単一 133号	
計						157		
単価						157	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	コンクリートアンカー (SS400 M16×100)	SS400 M16×100	単位	本	数量	1	単価	192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
工場製作材料費（本）			本	1	192	192	WB020034 単一 134号	
計						192		
単価						192	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一24号	緩衝ゴム	エチレンプロピレンゴム 40×3×565	単位	個	数量	1	単価 2, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場製作材料費（個）			個	1	2, 470	2, 470	WB020035 単一 135号
計						2, 470	
単価						2, 470	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一25号	緩衝ゴム	エチレンプロピレンゴム 25×3×60	単位	個	数量	1	単価 1, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工場製作材料費（個）			個	1	1, 270	1, 270	WB020035 単一 136号
計						1, 270	
単価						1, 270	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	メッキ	HDZ55	単位	t	数量	1	単価	74, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融亜鉛メッキ（検査路用）			t	1	74, 500	74, 500	WYB00008 単一 137号	
計						74, 500		
単価						74, 500	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	メッキ	HDZ45	単位	t	数量	1	単価	75, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融亜鉛メッキ（検査路用）			t	1	75, 000	75, 000	WYB00015 単一 138号	
計						75, 000		
単価						75, 000	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	メッキ	HDZ35	単位	t	数量	1	単価	74, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶融亜鉛メッキ（検査路用）			t	1	74, 000	74, 000	WYB00016 単一 139号	
計						74, 000		
単価						74, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	輸送		単位	t	数量	3. 3	単価	23, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1 車 1 回）		各種 48. 9km 無 無	台	1	76, 000	76, 000	WB010010 単一 140号	
計						76, 000		
単価						23, 040	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一30号	プレキャストセグメント製作	PC単純ボーステンション方式コンボ桁橋	単位	本	数量	5	単価	10,560,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（本） （G1桁）			本	1	10,700,000	10,700,000	WB020014 単一 141号	
材料費（本） （G2桁）			本	1	10,500,000	10,500,000	WB020014 単一 142号	
材料費（本） （G3桁）			本	1	10,500,000	10,500,000	WB020014 単一 143号	
材料費（本） （G4桁）			本	1	10,500,000	10,500,000	WB020014 単一 144号	
材料費（本） （G5桁）			本	1	10,600,000	10,600,000	WB020014 単一 145号	
計						52,800,000		
単価						10,560,000	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	プレキャストメント主桁組立	2200kN(225t)型(12S12. 7B)	単位	本	数量	5	単価	2, 249, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストメント主桁組立工		PCコンボ桁 多径間以外 5分割 最大桁高2. 522m 207m/本	本	5	1, 523, 000	7, 615, 000	WYB00028 単一 146号	
機械器具損料			式	1		3, 628, 200	WYB00029 単一 147号	
計						11, 243, 200		
単価						2, 249, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	ゴム支承 (A1橋台)	最大反力1, 780kN φ 400	単位	個	数量	1	単価	2, 465, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承Bタイプ据付		0. 12m3/個 標準	個	1	2, 465, 000	2, 465, 000	WB474000 単一 148号	
計						2, 465, 000		
単価						2, 465, 000	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一33号	ゴム支承 (A2橋台)	最大反力1,910kN φ490	単位	個	数量	1	単価	3,591,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承Bタイプ据付		0.229m3/個 標準	個	1	3,591,000	3,591,000	WB474000 単一 149号	
計						3,591,000		
単価						3,591,000	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一34号	桁架設	プレキャストセグメント桁	単位	本	数量	5	単価	4,782,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主桁架設（架設桁）		プレキャストセグメント桁 支間長20m以上35m未満 102.631t/本	本	2	304,000	608,000	WYB00031 単一 150号	
主桁架設（架設桁）		プレキャストセグメント桁 支間長20m以上35m未満 101.677t/本	本	3	301,200	903,600	WYB00030 単一 151号	
アンカー工（架設）			箇所	10	62,980	629,800	WB471820 単一 152号	
架設機械据付・解体		支間長30m以上35m未満	回	1	7,784,000	7,784,000	WYB00033 単一 153号	
架設機械器具経費（架設桁）		プレキャストセグメント桁 0m	供用日	60	233,000	13,980,000	WB471830 単一 154号	
計						23,905,400		
単価						4,782,000	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	242, 100	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
横組鉄筋工		SD345 D16～25	t	1	242, 100	242, 100	WB473910 単－ 155号		
計						242, 100			
単価						242, 100	円／t		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	244, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組鉄筋工		SD345 D13	t	1	244, 200	244, 200	WB473910 単－ 156号	
計						244, 200		
単価						244, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一37号	コンクリート	5号	単位	m3	数量	1	単価	84, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組コンクリート工		プレテンション桁・ポストテンション桁 30-12-25(20)(早強) 有 プレーム打設	m 3	1	84, 200	84, 200	WB473920 単一 157号	
計						84, 200		
単価						84, 200	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一38号	PCケーブル	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8)	単位	m	数量	1	単価	2, 767
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 工		ポストテンション桁 シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21. 8)	m	1	2, 767	2, 767	WB473930 単一 158号	
計						2, 767		
単価						2, 767	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一39号	緊張	シングルストランドシステム 570kN(60t) (1S21. 8) 固定側(緊張用)	単位	ケーブル	数量	11	単価	18, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工		シングルストランドシステム 570kN(60t) (1S21. 8) 緊張用定着装置	ケーブル	11	17, 960	197, 560	WB473940 単一 159号	
機械器具損料		シングルストランドシステム 570kN(60t) (1S21. 8) 1供用日	工事	1	4, 600	4, 600	WB474040 単一 160号	
計						202, 160		
単価						18, 380	円／ケーブル	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一40号	PC板支承 支承工用目地材	10×15	単位	m	数量	1	単価	2, 021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 板支承工			m	1	2, 021	2, 021	WB474430 単一 161号	
計						2, 021		
単価						2, 021	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	PC板敷設		単位	枚	数量	132	単価	60,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 板敷設工			枚	132	5,036	664,752	WYB00004	
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ）			枚	124	54,900	6,807,600	単一 162号	
TYPE-1							WB474480	
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ）			枚	4	56,000	224,000	単一 164号	
TYPE-2								
P C 板材料費（P C コンボ桁のみ）			枚	4	56,000	224,000	単一 165号	
TYPE-3								
計						7,920,352		
単価						60,010	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一42号	継目	無収縮モルタル	単位	m	数量	1	単価	412. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
継目工			m	1	412. 9	412. 9	WB474460 単一 166号		
計						412. 9			
単価						412. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	型枠(PCコンボ 床版工)		単位	m2	数量	1	単価	13, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工（P C コンボ床版工）			m 2	1	13, 690	13, 690	WB474470 単一 167号	
計						13, 690		
単価						13, 690	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	148, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 橋梁用床版	t	1	148, 700	148, 700	WB810010 単一 168号	
計						148, 700		
単価						148, 700	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	150, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 橋梁用床版	t	1	150, 700	150, 700	WB810010 単一 169号	
計						150, 700		
単価						150, 700	円／t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	コンクリート	30-12-25(20)(普通)	単位	m3	数量	116.4	単価	28,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 30-12-25(20)(普通) 10m3以上100m3未満 養生無し 延長無し	m 3	116.4	26,620	3,098,568	CB240010	
養生(鋼橋床版)			m 2	599.9	282.3	169,351.77	CB471220	
養生マット(材料費)			m 2	659.9	70	46,193	CB471221	
1.2m×50m t=3mm								
計						3,314,112.77		
単価						28,480	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	アカー筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157,200	157,200	WB810010 単一 170号	
計						157,200		
単価						157,200	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一48号	導水管	VP40	単位	m	数量	20.7	単価	17,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導水管設置			m	20.7	3,535	73,174.5	WYB00005 単一 171号	
硬質塩化ビニル管		直管 VP40	m	16.4	235	3,854	WYB00012 単一 172号	
硬質塩化ビニル管		曲管 VP40	個	1	22,200	22,200	WYB00011 単一 173号	
硬質塩化ビニル管		エルボ管 VP40	個	2	38	76	WYB00010 単一 174号	
硬質塩化ビニル管		チーズ管 VP40	個	2	540	1,080	WYB00009 単一 175号	
硬質塩化ビニル管		継手管 VP40	個	4	28	112	WYB00007 単一 176号	
導水管キャップ		φ38×80 HDZ35	個	7	5,410	37,870	WYB00013 単一 177号	
取付金具		導水管用 K1	組	3	18,200	54,600	WYB00017 単一 178号	
取付金具		導水管用 K2	組	8	18,200	145,600	WYB00014 単一 179号	
コンクリートアンカーボルト設置			本	22	1,166	25,652	CB473310	
計						364,218.5		

1 次单価表

單價使用年月	2021.12
步掛使用年月	2021.12
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一49号	透水管		単位	m	数量	6.1	単価	4,651
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	透水管設置		m	6.1	3,535	21,563.5	WYB00018 単一 180号	
	透水管	直管 VP25	m	5.4	1,230	6,642	WYB00019 単一 181号	
	透水管	直管 VP40	m	0.7	235	164.5	WYB00020 単一 182号	
	計					28,370		
	単価					4,651	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	排水桝 排水桝(A)		単位	箇所	数量	1	単価	135, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桝		排水桝B 20kg/個以上 110kg/個以下	箇所	1	135, 000	135, 000	CB422710	
計						135, 000		
単価						135, 000	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	排水管 上部工排水装置	VP200	単位	m	数量	1	単価	40, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		VP管	m	1	3, 535	3, 535	CB473320	
排水管（材料費）			m	1	37, 170	37, 170	CB473321	
計						40, 705		
単価						40, 710	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	排水管 下部工排水装置	VP200	単位	m	数量	1	単価	18, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		VP管	m	1	3, 535	3, 535	CB473320	
排水管（材料費）			m	1	15, 180	15, 180	CB473321	
計						18, 715		
単価						18, 720	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	コンクリートアンカーボルト設置		単位	本	数量	1	単価	1, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置			本	1	1, 166	1, 166	CB473310	
計						1, 166		
単価						1, 166	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 293	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 293	7, 293	CB240210		
計						7, 293			
単価						7, 293	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157, 200	157, 200	WB810010 単一 170号	
計						157, 200		
単価						157, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	159, 200	159, 200	WB810010 単一 183号	
計						159, 200		
単価						159, 200	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	鉄筋	エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	566, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	566, 600	566, 600	WB810010 単一 184号	
計						566, 600		
単価						566, 600	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一58号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価 26, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 810	26, 810	CB240010
計						26, 810	
単価						26, 810	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一59号	誘発目地処理	弾性シーリング材	単位	m	数量	1	単価 1, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
弾性シーリング材			L	0. 9	1, 150	1, 035	WYB00021 単一 185号
計						1, 035	
単価						1, 035	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 293	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 293	7, 293	CB240210		
計						7, 293			
単価						7, 293	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157, 200	157, 200	WB810010 単一 170号	
計						157, 200		
単価						157, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一62号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価 159, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	159, 200	159, 200	WB810010 単一 183号
計						159, 200	
単価						159, 200	円/t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一63号	鉄筋	エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	単位	t	数量	1	単価 566, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	566, 600	566, 600	WB810010 単一 184号
計						566, 600	
単価						566, 600	円/t

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価	26, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 810	26, 810	CB240010	
計						26, 810		
単価						26, 810	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一65号	誘発目地処理	弾性シーリング材	単位	m	数量	1	単価	1, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
弾性シーリング材			L	0. 9	1, 150	1, 035	WYB00023 単一 185号	
計						1, 035		
単価						1, 035	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一66号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 293	7, 293	CB240210	
計						7, 293		
単価						7, 293	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一67号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157, 200	157, 200	WB810010 単一 170号	
計						157, 200		
単価						157, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一68号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	159, 200	159, 200	WB810010 単一 183号	
計						159, 200		
単価						159, 200	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一69号	鉄筋	エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	566, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	566, 600	566, 600	WB810010 単一 184号	
計						566, 600		
単価						566, 600	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一70号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価 26, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 810	26, 810	CB240010
計						26, 810	
単価						26, 810	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一71号	誘発目地処理	弾性シーリング材	単位	m	数量	1	単価 1, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
弾性シーリング材			L	0. 9	1, 150	1, 035	WYB00025 単一 185号
計						1, 035	
単価						1, 035	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一72号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 293	7, 293	CB240210	
計						7, 293		
単価						7, 293	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一73号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157, 200	157, 200	WB810010 単一 170号	
計						157, 200		
単価						157, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一74号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	159, 200	159, 200	WB810010 単一 183号	
計						159, 200		
単価						159, 200	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一75号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価	26, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 810	26, 810	CB240010	
計						26, 810		
単価						26, 810	円/m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一76号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 293
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 293	7, 293	CB240210	
計						7, 293		
単価						7, 293	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157, 200	157, 200	WB810010 単一 170号	
計						157, 200		
単価						157, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一78号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	159, 200	159, 200	WB810010 単一 183号	
計						159, 200		
単価						159, 200	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一79号	鉄筋	エポキシ樹脂塗装 SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	566, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	566, 600	566, 600	WB810010 単一 184号	
計						566, 600		
単価						566, 600	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一80号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価 26, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 810	26, 810	CB240010
計						26, 810	
単価						26, 810	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一81号	誘発目地処理	弾性シーリング材	単位	m	数量	1	単価 1, 035
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
弾性シーリング材			L	0. 9	1, 150	1, 035	WYB00027 単一 185号
計						1, 035	
単価						1, 035	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一82号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	7, 293	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	7, 293	7, 293	CB240210		
計						7, 293			
単価						7, 293	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－83号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	157, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	1	157, 200	157, 200	WB810010 単－ 170号	
計						157, 200		
単価						157, 200	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一84号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	1	単価	159, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	1	159, 200	159, 200	WB810010 単一 183号	
計						159, 200		
単価						159, 200	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一85号	コンクリート	2号	単位	m3	数量	1	単価	26, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	26, 810	26, 810	CB240010	
計						26, 810		
単価						26, 810	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一86号	アンカーボルト	M12×100×160 (U型 ゆるみ止めN)	単位	組	数量	84	単価 1, 712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アンカーボルト設置			m	80. 1	452. 4	36, 237. 24	WYB00026
アンカーボルト		U型 M12×100×160	組	84	1, 280	107, 520	単一 186号
計						143, 757. 24	
単価						1, 712	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0
単一87号	検査路		単位	t	数量	1	単価 201, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
検査路架設工		ボルト組立式	t	1	201, 400	201, 400	WB470590
計						201, 400	単一 187号
単価						201, 400	円／t

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一88号	アンカーボルト設置		単位	本	数量	1	単価	1,051
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカーボルト設置工		本	1	1,051	1,051	WB470610 単一 188号	
	計					1,051		
	単価					1,051	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一89号	コンクリート保護塗装	CC-A	単位	m2	数量	1	単価	15, 230
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下地処理 (CC-A塗装)	サンダーケレン	m 2	1	2, 153	2, 153	WYB00034	単一 189号	
プライマー塗装 (CC-A塗装)	コンクリート塗装用エポキシ樹脂	m 2	1	4, 154	4, 154	WYB00037	単一 190号	
下地調整 (CC-A塗装)	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ	m 2	1	2, 651	2, 651	WYB00038	単一 191号	
中塗り (CC-A塗装)	コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料中塗	m 2	1	3, 080	3, 080	WYB00039	単一 192号	
上塗り (CC-A塗装)	コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料上塗	m 2	1	3, 184	3, 184	WYB00040	単一 193号	
計					15, 222			
単価					15, 230	円/m2		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一90号	コンクリート保護塗装	CC-B	単位	m2	数量	1	単価	15,310
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下地処理 (CC-B塗装)	サンダーケレン	m 2	1	2,153	2,153	WYB00042	単一 194号	
プライマー塗装 (CC-B塗装)	コンクリート塗装用エポキシ樹脂	m 2	1	4,154	4,154	WYB00043	単一 195号	
下地調整 (CC-B塗装)	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ	m 2	1	2,651	2,651	WYB00044	単一 196号	
中塗り (CC-B塗装)	コンクリート塗装用柔軟形エポキシ樹脂塗料中塗	m 2	1	3,124	3,124	WYB00045	単一 197号	
上塗り (CC-B塗装)	コンクリート塗装用柔軟形ふっ素樹脂塗料上塗	m 2	1	3,220	3,220	WYB00046	単一 198号	
計					15,302			
単価					15,310	円/m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一91号	足場	横桁用足場	単位	m	数量	1	単価	6, 149	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
横桁用足場工			m	1	4, 507	4, 507	WYB00047 単一 199号		
足場材賃料 横桁用足場			m	1	1, 642	1, 642	WYB00048 単一 200号		
計						6, 149			
単価						6, 149	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－92号	足場	側部足場	単位	m	数量	1	単価	7, 626
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側部足場（スラブ桁橋）		標準以外 4.9箇所	m	1	7, 626	7, 626	WB473960 単－ 201号	
計						7, 626		
単価						7, 626	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－93号	足場	地覆高欄施工足場	単位	m	数量	1	単価	5, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地覆高欄施工足場工			m	1	4, 396	4, 396	WYB00049 単－ 202号	
足場材質料 地覆高欄施工足場			m	1	770	770	WYB00050 単－ 203号	
計						5, 166		
単価						5, 166	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－94号	足場	橋台・橋脚回り足場ブラケット	単位	m	数量	1	単価	20, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚回り足場ブラケット工		標準以外 9.6箇所	m	1	20, 820	20, 820	WB474410 単－ 204号	
計						20, 820		
単価						20, 820	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－95号	ワイヤーブリッジ防護		単位	m2	数量		単価	
						1		2, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ワイヤーブリッジ防護工		設置・撤去・賃料 1. 6月					WB470750	
			m 2	1	2, 103	2, 103	単－ 205号	
計						2, 103		
単価						2, 103	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単－96号	登り栈橋 A1橋台		単位	箇所	数量		単価	
						1		627, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
登り栈橋工（箇所）		設置・撤去・損料 10. 1月 11. 4m					WB470760	
			箇所	1	627, 100	627, 100	単－ 206号	
計						627, 100		
単価						627, 100	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一97号	登り栈橋 A2橋台		単位	箇所	数量	1	単価	643, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
登り栈橋工（箇所）		設置・撤去・損料 10. 1月 11. 7m	箇所	1	643, 600	643, 600	WB470760 単一 207号	
計						643, 600		
単価						643, 600	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 12 2021. 12 1. 000-00-00-2-0	
単一98号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	1, 441, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) トラッククレーン系 120t吊超え160t吊以下 標準(1. 0)	回	1	1, 441, 000	1, 441, 000	WB010350 単一 208号	
計						1, 441, 000		
単価						1, 441, 000	円／回	